

Indretningsfabrikken - Room8 ApS

Nr. Bjertvej 4, 7830 Vinderup

CVR-nr. 34 47 24 91

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020.

Allan Daasbjerg Drewes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Indretningsfabrikken - Room8 ApS Nr. Bjertvej 4 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 34 47 24 91
	Stiftet: 10. april 2012
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Allan Daasbjerg Drewes, direktør Laila Daasbjerg Lund, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	AMD Plus Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af møbler samt indretningsrådgivning.

Usædvanlige forhold

Selskabet har været negativt påvirket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning, kompensation for faste omkostninger samt lønkompensationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.588 t.kr. mod 3.481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.809 t.kr. mod 11.673 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 864 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.536 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 14,2 % af de samlede aktiver på 10.809 t.kr., hvilket er en stigning på 2,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat for 2020/21.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen et forbedret resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.587.548	3.480.822
2 Personaleomkostninger	-3.225.625	-2.311.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-723.949	-669.999
Resultat før finansielle poster	637.974	499.229
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	615
Andre finansielle indtægter	2.926	28.754
3 Finansielle omkostninger	-362.059	-361.872
Resultat før skat	278.841	166.726
4 Skat af årets resultat	-69.577	-42.814
Årets resultat	209.264	123.912
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.264	123.912
Disponeret i alt	209.264	123.912

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	1.695.937	1.797.187
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.695.937</u>	<u>1.797.187</u>
6 Grunde og bygninger	2.238.625	2.316.770
6 Produktionsanlæg og maskiner	1.341.090	1.677.565
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.000	297.000
6 Indretning lejede lokaler	295.787	337.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.106.502</u>	<u>4.628.690</u>
7 Andre tilgodehavender	74.247	74.247
8 Deposita	22.425	22.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.672</u>	<u>96.672</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.899.111</u>	<u>6.522.549</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.660.320	3.329.676
Varebeholdninger i alt	<u>2.660.320</u>	<u>3.329.676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.017.083	1.690.707
Andre tilgodehavender	145.125	5.100
Periodeafgrænsningsposter	72.391	109.874
Tilgodehavender i alt	<u>2.234.599</u>	<u>1.805.681</u>
Likvide beholdninger	14.972	14.972
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.909.891</u>	<u>5.150.329</u>
Aktiver i alt	<u>10.809.002</u>	<u>11.672.878</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80.000
9	Overført resultat	1.456.180	1.246.916
	Egenkapital i alt	<u>1.536.180</u>	<u>1.326.916</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	264.206	194.629
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>264.206</u>	<u>194.629</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.780.142	1.942.491
	Gæld til pengeinstitutter	2.797.237	3.176.372
	Leasingforpligtelser	510.477	705.907
	Anden gæld	158.770	0
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.246.626</u>	<u>5.824.770</u>
10	Kortfristet del af langfristet gæld	728.371	699.087
	Gæld til pengeinstitutter	422.896	998.103
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.445	740.571
	Gæld til tilknyttet virksomhed	12.665	20.530
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	558.702	647.660
	Anden gæld	1.566.911	1.220.612
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.761.990</u>	<u>4.326.563</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.008.616</u>	<u>10.151.333</u>
	Passiver i alt	<u>10.809.002</u>	<u>11.672.878</u>
1	Særlige poster		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	130.000	0
Kompensation til selvstændige erhvervsdrivende	138.000	0
Lønkomensation	<u>180.442</u>	<u>0</u>
	<u>448.442</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>448.442</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>448.442</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.837.054	2.069.156
Pensioner	301.219	184.133
Andre omkostninger til social sikring	<u>87.352</u>	<u>58.305</u>
	<u>3.225.625</u>	<u>2.311.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>9</u>

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	660	0
Andre finansielle omkostninger	<u>361.399</u>	<u>361.872</u>
	<u>362.059</u>	<u>361.872</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>69.577</u>	<u>42.814</u>
	<u>69.577</u>	<u>42.814</u>
 5. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli		<u>2.025.000</u>
Kostpris 30. juni		<u>2.025.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		227.813
Årets afskrivninger		<u>101.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>329.063</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>1.695.937</u>

Noter
6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli	2.794.369	2.697.064	330.000	420.213
Tilgang	<u>0</u>	<u>18.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.794.369</u>	<u>2.715.564</u>	<u>330.000</u>	<u>420.213</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	477.599	1.019.499	33.000	82.858
Årets afskrivninger	<u>78.145</u>	<u>354.975</u>	<u>66.000</u>	<u>41.568</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>555.744</u>	<u>1.374.474</u>	<u>99.000</u>	<u>124.426</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.238.625</u>	<u>1.341.090</u>	<u>231.000</u>	<u>295.787</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>541.186</u>	<u>231.000</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>2.700.000</u>			

30/6 2020
30/6 2019
7. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. juli	<u>74.247</u>	<u>74.247</u>
Kostpris 30. juni	<u>74.247</u>	<u>74.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>74.247</u>	<u>74.247</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. juli	22.425	22.425
Kostpris 30. juni	<u>22.425</u>	<u>22.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>22.425</u>	<u>22.425</u>

9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.246.916	1.123.004
Årets overførte resultat	209.264	123.912
	<u>1.456.180</u>	<u>1.246.916</u>

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.942.491	162.349	1.780.142	1.137.443
Gæld til pengeinstitutter	3.167.826	370.589	2.797.237	1.088.586
Leasingforpligtelser	705.910	195.433	510.477	0
Anden gæld	158.770	0	158.770	158.770
	<u>5.974.997</u>	<u>728.371</u>	<u>5.246.626</u>	<u>2.384.799</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.942 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.239 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt lejerettighederne, herunder afståelsesretten vedrørende Sdr. Boulevard 77-83, 1720 København V.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.591 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.660 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.017 t.kr.
Goodwill	1.696 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	800 t.kr.

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 772 t.kr., jævnfør note 6, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2020 udgør 706 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået en lejekontrakt på månedligt 27 t.kr. med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejemålet er uopsigeligt frem til 31. december 2026.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMD Plus Group Holding ApS, CVR-nr. 34 47 14 44 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
